UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

DOI LẦU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:  176/QĐ-THCSDL
	              Cần Giờ, ngày 25 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng coi kiểm tra học kỳ II trường THCS.DL

Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ DOI LẦU
                       Căn cứ vào Quyết định số 32/2006/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2006 của Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về việc thành lập trường Trung học cơ sở Doi Lầu;

Căn cứ khoản 2, khoản 5, điều 20 thông tư 12/2011/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 về Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng theo điều 19 của Điều lệ trường trung học hiện hành;

Căn cứ công văn số 689 /GDĐT ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ về nội dung ôn tập và tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2019 - 2020 cấp trung học cơ sở;

Thực hiện theo Kế hoạch năm học 2019 - 2020 của Trường Trung học cơ sở Doi Lầu và nhu cầu công tác hiện nay;

Xét năng lực trình độ chuyên môn nghiệp vụ  của đội ngũ giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi kiểm tra học kỳ II năm học 2019 -2020 gồm các ông bà có tên sau (Danh sách đính kèm)
           Điều 2. Hội đồng coi kiểm tra Trường THCS Doi Lầu có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức coi kiểm tra học kỳ II theo đúng quy định .
           Điều 3. Các Ông ( Bà) có tên ghi nhận ở điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

  - Như Điều 3;

  - Niêm yết công khai;

  - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trương Hữu Phước

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI  KIỂM TRA

 HỌC KỲ II NĂM 2019-2020
(Ban hành kèm theo Quyết định số 176/QĐ-THCSDL ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường THCS Doi Lầu)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Ghi Chú

	1
	Ông Trương Hữu Phước
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Ông Võ Văn Mười
	Phó chủ tịch

	3
	Ông Nguyễn Anh Quân
	Thư ký

	4
	Ông Võ Văn Được
	Thư ký

	5
	Bà Đặng Thị Lam
	Giám thị
	Văn phòng

	6
	Bà Dương Thị Huyền
	Giám thị
	Văn phòng

	7
	Bà Phạm Thị Thanh Diễm
	Giám thị

	8
	Ông Tô Văn Thạnh
	Giám thị

	9
	Bà Lê Thị Kim
	Giám thị

	10
	Ông Trần Khánh Trung
	Giám thị

	11
	Ông Đặng Thanh Hải
	Giám thị

	12
	Ông Nguyễn Quốc Trinh
	Giám thị

	13
	Bà Phạm Thị Châu Thanh
	Giám thị

	14
	Bà Thạch Ngọc Thảo
	Giám thị

	15
	Ông Nguyễn Văn Oanh
	Giám thị

	16
	Bà Trương Thị Kim Cương
	Giám thị

	17
	Bà Lê Thị Mỹ
	Giám thị

	18
	Ông Đoàn Thanh Giang
	Giám thị

	19
	Ông Nguyễn Thế Kỹ
	Giám thị

	20
	Bà Lưu Thị Hồng Yến
	Thư viện
	Giám thị 3

	21
	Bà Phạm Thị Kim Lài
	Kế toán

	22
	Bà Lê Thị Ngọc Hương
	Tổ trưởng VP
	Giám thị 3

	23
	Bà Nguyễn Thị Tiền
	YTHĐ

	24
	Bà Trần Thị Kim Chi
	Văn thư

	25
	Bà Nguyễn Thị Đậm
	Phục vụ

	26
	Bà Nguyễn Thị Mai
	Phục vụ

	27
	Ông Trần Thanh Vũ
	Bảo vệ

	28
	Ông Mạc Nguyễn Thanh Vũ
	Bảo vệ

Danh sách có 28 người